

連 結 損 益 計 算 書

【第3四半期】

科 目	当第3四半期 (平成15年10月1日 ~平成15年12月31日)		前年第3四半期 (平成14年10月1日 ~平成14年12月31日)		前年同期比	
	百万円	%	百万円	%	増減金額 百万円	比率 %
売 上 高	580,460	100.0	526,122	100.0	54,338	110.3
売 上 原 価	443,805	76.5	398,860	75.8	44,945	111.3
販売費及び一般管理費	103,928	17.9	98,062	18.6	5,866	106.0
営 業 利 益	32,727	5.6	29,200	5.6	3,527	112.1
営 業 外 収 益	4,033	0.7	4,139	0.8	106	97.4
営 業 外 費 用	6,181	1.0	8,857	1.7	2,676	69.8
経 常 利 益	30,579	5.3	24,482	4.7	6,097	124.9
特 別 利 益	25	0.0	47	0.0	22	53.2
特 別 損 失	555	0.1	401	0.1	154	138.4
税金等調整前当期純利益	30,049	5.2	24,128	4.6	5,921	124.5
法 人 税 等	12,211	2.1	10,073	1.9	2,138	121.2
少 数 株 主 利 益	75	0.0	85	0.0	10	88.2
当 期 純 利 益	17,763	3.1	13,970	2.7	3,793	127.2

【9ヵ月累計】

科 目	当9ヵ月累計 (平成15年4月1日 ~平成15年12月31日)		前年9ヵ月累計 (平成14年4月1日 ~平成14年12月31日)		前年同期比	
	百万円	%	百万円	%	増減金額 百万円	比率 %
売 上 高	1,674,332	100.0	1,497,887	100.0	176,445	111.8
売 上 原 価	1,273,071	76.0	1,126,735	75.2	146,336	113.0
販売費及び一般管理費	309,957	18.5	293,067	19.6	16,890	105.8
営 業 利 益	91,304	5.5	78,085	5.2	13,219	116.9
営 業 外 収 益	12,169	0.7	12,836	0.9	667	94.8
営 業 外 費 用	20,632	1.3	28,093	1.9	7,461	73.4
経 常 利 益	82,841	4.9	62,828	4.2	20,013	131.9
特 別 利 益	473	0.0	8,329	0.5	7,856	5.7
特 別 損 失	3,836	0.2	7,891	0.5	4,055	48.6
税金等調整前当期純利益	79,478	4.7	63,266	4.2	16,212	125.6
法 人 税 等	33,424	2.0	26,128	1.7	7,296	127.9
少 数 株 主 利 益	343	0.0	270	0.0	73	127.0
当 期 純 利 益	45,711	2.7	36,868	2.5	8,843	124.0

(注) 法人税等は、法人税等調整額を控除して表示しております。